
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.454.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego obsługi obwodowych komisji wyborczych, utworzonych 
na obszarze gminy Łoniów, w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3  UCHWAŁY NR 216/2024  PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ  z dnia 
21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.   zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Ustanawiam koordynatora gminnego do obsługi obwodowych komisji wyborczych, utworzonych na 
obszarze gminy Łoniów, w wyborach wyborach do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r.  w osobie Pana Marcina Maj. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399515FC-A007-44C4-B015-2785C2DACDF7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.454.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


